

Racorduri de tevarie

I.D.: 99599846

Data publicarii 05.07.24 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 15.361,69 RON - 15.361,69 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret COT PVC D160 45* (00000056) BUC 30.000 18.4300 552.90
COLIER REPARATIE INOX DN100(105-116)L (00005056) BUC 10.000 344.0000 3,440.00
COLIER REPARATIE INOX DN65(70-78)S (00004490) BUC 10.000 215.6100 2,156.10 COT ZN
1/2"FE CU AVIZ SANITAR (00010669) BUC 20.000 3.2100 64.20 COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR
(00009063) BUC 20.000 4.6500 93.00 COT ZN 3/4" FI AVIZ SANITAR (00009056) BUC 20.000
4.6500 93.00 NIPLU ZN 3/4" AVIZ SANITAR (00009111) BUC 100.000 3.5200 352.00
MANOMETRU 0-6 BAR (00005383) BUC 5.000 94.5000 472.50 MANOMETRU 0-10 BAR
(00000605) BUC 5.000 94.5000 472.50 COT EF D25*90* (00003002) BUC 30.000 24.2200
726.60 MUFA RAP D25*3/4FE (00000194) BUC 50.000 3.0600 153.00 MUFA EF D90
(00000174) BUC 20.000 29.4000 588.00 MUFA EF REDUSA D110/63 (00000607) BUC 10.000
72.2100 722.10 MUFA RAP D40 (00000199) BUC 20.000 10.5600 211.20 TEAVA APA D50
PN10 (00000384) M 100.000 7.7000 770.00 ADAPTOR FL D63 SDR11 (00003190) BUC
10.000 8.5000 85.00 COT EF D63*90* (00004893) BUC 10.000 42.0700 420.70 MUFA EF D63
(00004918) BUC 20.000 18.0700 361.40 ROBINET FONTA 1" (00001588) BUC 50.000
51.2600 2,563.00 MUFA RAP D40*1 1/4"FI (00000203) BUC 20.000 5.6200 112.40 TEU
BRANSAMENT EF D63/25 (00005650) BUC 9.000 72.8300 655.47 MUFA RAP D75 (00000211)
BUC 1.000 33.7000 33.70 MUFA EF D75 (00000173) BUC 2.000 25.7100 51.42 B FITING
TRANZITIE D75*2 1/2 FE (00011675) BUC 1.000 1